

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 22.11 по 26.11.2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дереньків А.В.	ББЖ Logic Power LPM-82VA	1650,00	4	6600,00
2	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укрпошта"	календарі	150,00	10	1500,00
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укрпошта"	праця і зарплата	451,76	1	451,76
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>		казна України	403,47		0,00

5	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ДП "Інфоресурс"	диплом кваліфікованого робітника	4,80	310	1488,00
6			додаток до диплома кваліфікованого робітника	4,80	355	1704,00
7			свідоцтво про присвоєння(підвищення) робітничої кваліфікації	4,98	5	24,90
8			свідоцтво про присвоєння(підвищення) робітничої кваліфікації	4,98	5	24,90
9	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернат	300,0	1	300,00
10	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернат	300,0	1	300,00

11	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПрАТ"АТП-0928"	вивіз сміття			67,85
12	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"ЮТІМ"	послуги інтернет за листопад 2021р.	300,00	1	300,00
13	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТОВ"Івано-Франківськгаз"	оплата за газ жовтень 2021р.	37,67	396,38	14933,30
14	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ДМП"Івано-Франківськ теплокомуненерго"	опалення за листопад	3 607,68	21,24756	76654,40
15			договір навантаження	103 774,94	0,27385	28418,77
16	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Оператор газорозподільної системи Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу(потужність)			1103,82
17	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Діскавері"	телекомунікаційні послуги за листопад 2021р.	260	1	260,00

18	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Мицьо С.М	диск гальмівний передній	575,00	2	1150,00
19			колодка гальмівна передня	475,00	1	475,00
20			змазка направляючих гальм.суп.	150,00	1	150,00
21			сальник піввісі лів/прав(комплект)	100,00	1	100,00
22			GNL 80w-90 GL-4 1	175,00	3	525,00
23	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"ЮТІМ"	послуги інтернет за листопад 2021р.	300,00	1	300,00
24	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування земельного податку за листопад			185,68
25	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Івано-Франківський приватний ліцей "католицький ліцей святого Василя Великого"	оренда конференц-залу			3000,00

26	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Стусяк В.М.	кейтнрингові послуги			6000,00
27	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	НУ Одеська юридична академія	освітні послуги			5093,00
28	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	СПД Вельмисєв В.С.	персональний комп'ютер форм фактору АТХ	17555	200	3511000,00
29			персональний комп'ютер форм фактору моноблок	23480,00	160	3756800,00
30			комплект комп'ютерів для класу вивчення іноземної мови	299987,00	9	2699883,00
31	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"ЛЮМІКАР"	шкільний автобус	1940247,00	6	11641482,00
32	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"ЛЮМІКАР"	шкільний автобус	1940247,00	6	11641482,00

33	Коломийський ПТ	ТОВ Мережа магазинів ДніпроМ	госптовари	354,75	8	2838,00
34	Коломийський ПТ	ФОП Носурак І.І	будматеріали	674,56	6	4047,36
35	Коломийський ПТ	ФОП Вишиванюк В.В	журнали	73,15	5	365,75
7	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	341,7	15	5126,00
37	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	1928,66	3	5786,00
38	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	764,33	3	2293,00
39	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	204,00	1	204,00
40	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	господарські+	500,00	1	500,00
41	Коломийський ПТ	ПП Назарук М.М	електротовари	2000,00	1	2000,00
42	Івано-Франківський навчально- реабілітаційний центр с. Угорники	Пожеж страх компан	Страховка машини			1500,00
43		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	35	4200,00
44		ПП Гермес	Філе курчати-бройлера охолоджене	110,00	14,8	1628,00
45		ФОП Тичковська	морква	6,60	20	132,00
46		ФОП Тичковська	буряк	6,60	24	158,40

47		ФОП Тичковська	картопля	9,90	60	594,00
49		Тернопіль молокозавод	Молоко 2,5% 0,9кг	24,90	40	996,00
50		ФОП Тичковська	пшоно	18,00	10	180,00
51		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,37кг	31,20	15	468,00
52		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9%	120,00	15	1800,00
53		Тернопіль молокозавод	Йогурт 1,4% 0,4кг	15,30	40	612,00
54		ФОП Тичковська	гречка	42,00	50	2100,00
55		ФОП Тичковська	мандарини	45,00	20	900,00
56		ФОП Тичковська	рис	25,00	25	625,00
57		ФОП Тичковська	Крупа манна	15,00	5,8	87,00
58		ФОП Тичковська	Олія 5л	253,00	6	1518,00
59		ФОП Тичковська	Капуста свіжа	6,00	35	210,00
60		ФОП Тичковська	Сік фруктовий	44,00	18	792,00
61		ФОП Тичковська	борошно	15,00	50	750,00
62		ФОП Юхимчук	За сайт			3277,00
63		ТзОВ ЛЕТ-ІФ	теплопостачання	2222,00	111,485	247720,89
64	Надвірнянське ПТУ №11	ПП Баюрчак Н.І.	змішувач для душ.кабінки	785,00	4	3140,00

65	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА	ДП "Рогатин-Водоканал"	водопостачання	28,04	25	701,00
66		ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове технічне обслуговування пасажирського ліфта	1888,67	1	1 888,67
67		ФОП Озарків А.З.	Туалетний папір	4,50	624	2 808,00
68			Пральний порошок ДЕР (10 кг)	175,00	10	1 750,00
69			Ополіскувач д/білизни	33,00	6	198,00
70			Сода кальцинована	23,00	12	276,00
71			Ваніш	88,00	6	528,00
72			Серветки столові 500 шт	29,00	30	870,00
73			Пакети для сміття	31,00	50	1 550,00
74			Губки для посуду	40,00	20	800,00
75			Серветки "Фрекен Бок"	40,00	20	800,00
76			Кольорові салфетки	13,00	6	78,00
77			Скребок "Фрекен Бок""	12,50	20	250,00
78			Диклофос	36,00	6	216,00
79			Засіб від плісняви	74,00	8	592,00

80			Освіжувач повітря	23,00	24	552,00
81			Серветки "Бонус"	18,00	30	540,00
82			Сіль "ДД"	22,00	43	946,00
83			Сіль "Натуральна"	11,00	7	77,00
84			Одноразові стаканчики	24,00	30	720,00
85		ПАТ "Страхова компанія "Євроінс Україна"	послуги по обов'язковому страхуванню цивільно- правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (транспортні засоби)	700,50	2	1 401,00
86		ПАТ "Страхова компанія "Євроінс Україна"	послуги по обов'язковому страхуванню цивільно- правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (водіїв)	183,60	2	367,20

87		АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	демонтаж та монтаж приладів ВОГ	1313,365	2	2 626,73
88		ФОП Кічула А.С.	газонокосарка	3 700,00	1	3 700,00
89			набір викруток	400,00	1	400,00
90			набір ключів	1 350,00	1	1 350,00
91			молоток 800 гр	220,00	1	220,00
92		ГВП "Школяр"	папір ксероксний	125,00	20	2 500,00
93			файли	70,00	5	350,00
94			папки сегрегаторні	50,00	6	300,00
95			папки-планшети	20,00	20	400,00
96			клей-олівець	25,00	3	75,00
97			ручки	10,00	6	60,00
98			зошит А-4	75,00	1	75,00
99			папки	5,00	10	50,00
100			скотч	25,00	3	75,00
101			скотч двохсторонній	15,00	3	45,00
102			папір для запису	14,00	5	70,00

103		ФОП Крамаревич О.В.	сенсорні бочечки	975,00	1	975,00
104			тактилки сенсорні мячики	299,00	1	299,00
105			графарети Дві руки 2 рівень	265,00	1	265,00
106			тренажер для письма з вушками	55,00	1	55,00
107			тренажер для письма "Рибка"	1,00	1	1,00
108		ФОП Миколюк О.Я.	Дитяча карта Сонячної системи	95,00	1	95,00
109			Віяло Дорожні знаки	45,00	2	90,00
110			Гра-запам'ятайка. Рахуємо граючи	150,00	1	150,00
111			Гра-запам'ятайка.Веселі букви	150,00	1	150,00
112			Комплект карток Дорожні знаки А 5	70,00	1	70,00
113			Настільна гра - Розумне лото.Тварини та комахи	210,00	1	210,00
114			Настільна гра - Розумне лото.Транспорт	210,00	1	210,00

115			Шнурівка, дощечки з малюнками	460,00	1	460,00
116			Шнурівка Фрукти та овочі	450,00	1	450,00
117			Рамка-вкладиш Геометричні фігури Максі	340,00	1	340,00
118		ФОП Оберська О.В.	акумулятори	4986,00	2	9 972,00
119	Коломийський ПТ	ПП Соснов О.Б	жалюзі	1365,00	14	19111,00
120	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	42,28	47	1987,40
121	Коломийський ПТ	ФОП Клим"юк Р.Я	госптовари	53,34	6	320,00
122	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Калуська фабрика Родина"	Батон " звичайний" (кг)	21,02	7,00	147,14
123			Круасани (шт)	7,02	76,00	533,52
124			Хліб білий (кг)	15,50	27,00	418,50
125			Хліб житній (кг)	15,21	36,00	547,60
126	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	60,00	9,00	540,00
127			Масло (кг)	172,50	20,00	3 450,00

128			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	22,73	67,50	1 534,50
129	Вигодська спеціальна школа	ФОП Черкас О.В.	Сир твердий (кг)	168,00	5,34	897,29
130			Сир кисломолочний (кг)	87,90	12,00	1 054,80
131			Риба морожена (кг)	66,50	30,00	1 995,00
132	Вигодська спеціальна школа	ФОП Симчич І.Р.	Ковбаса "Докторська" (кг)	122,98	6	737,88
133			Сарделька "Люкс" (кг)	134,46	6,98	938,53
134	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (б)	21,70	110,00	2 387,00
135			Борошно пшеничне в/г (кг)	15,10	5,00	75,50
136			Борошно в/с без глютену (кг)	280,00	0,65	182,00
137			Буряк (кг)	9,00	30,80	277,20
138			Горох (кг)	20,00	2,00	40,00
139			Груші (кг)	20,00	6,90	138,00
140			Дріжді (кг)	63,60	0,30	19,08
141			Какао (кг)	260,00	0,70	182,00

142			Капуста свіжа (кг)	8,00	33,00	264,00
143			Картопля (кг)	6,50	150,00	975,00
144			Квасоля (кг)	55,00	2,300	126,50
145			Крупа гречана (кг)	42,10	9,500	399,95
146			Крупа кукурудзяна (кг)	21,30	2,25	47,93
147			Крупа манна (кг)	20,80	1,80	37,44
148			Лимони (кг)	55,00	3,50	192,50
149			Макарон (кг)	20,90	5,00	104,50
150			Макарон без глютену (кг)	262,00	0,62	162,44
151			Мандарини (кг)	40,00	43,60	1 744,00
152			Морква (кг)	10,00	54,30	543,00
153			Олія (кг)	65,90	4,70	309,73
154			Орегано (кг)	900,00	0,04	36,00
155			Оселедця філе (кг)	90,00	3,00	270,00
156			Перець душистий (кг)	1100,00	0,03	33,00
157			Печево без глютену (кг)	260,00	0,36	93,60

158			Печево домашнє (кг)	76,30	11,50	877,45
159			Пшоно (кг)	23,00	1,00	23,00
160			Сало (кг)	90,00	1,05	94,50
161			Сухофрукти (кг)	55,00	10,50	577,50
152			Хмелі - сунелі (кг)	1600,00	0,04	64,00
163			Цибуля (кг)	8,00	21,00	168,00
164			Цукор (кг)	24,10	50,00	1 205,00
165			Яблука (кг)	15,00	75,00	1 125,00
166			Сік (0.200грам) (шт)	9,00	24,00	216,00
167			Сік 1-0 літровий (шт)	25,00	48,00	1 200,00
168			Цукор ванільний (пач)	2,50	20,00	50,00
169			Яйця (шт)	2,85	360,00	1 026,00
170	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Крісло офісне Валенсія (шт)	6240,00	1,00	6 240,00
171			Швабра напівавтомат "Лемарт" з приймачем для дезінфекції (шт)	1275,00	10,00	12 750,00
172	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "ГК "Нафтогаз України"	Газ природний (м3)	16,80	825,63	13 870,58

173	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "ГК "Нафтогаз Трейдинг"	Газ природний (м3)	16,55	1207,47	19 988,45
174	Печеніжинська спеціальна школа	АТ "Укрпошта"	передплата періодичних видань	11582,66	1	11582,66
175		ТОВ "МЦФЕР - Україна"	передплата періодичних видань	4677,00	1	4677,00
176		ФОП Мацьків М. Д.	напильники	32,00	1	32,00
177			круг по металу	22,00	2	44,00
178			шпаклівка	140,00	2	280,00
179			кріпильні деталі	0,66	144	95,10
180		АТ "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу			12348,85
181		ФОП Васильківський С. П.	сметана	67,44	9	607,00
182			молоко	26,32	84,6	226,86
183			сир кисломолочний	103,85	18	1869,30
184			кефір	46,97	10,8	507,24
185			масло	225,00	3	675,00
186		ФГ "Прометей"	картопля	6,00	200	1200,00
187			буряк столовий	6,00	17	102,00

188			сардельки	99,00	7,8	772,20
189			банани	38,00	19,5	741,00
190		ФОП Менів Н. Ю.	банани	38,00	19,6	744,80
191		ФОП Кохан Н. С.	родзинки	96,00	3	288,00
192			томатна паста	60,42	5,76	348,00
193			філе хека (суха заморозка)	155,00	28	4340,00
194			рис	31,50	27	850,50
195			крупа пшенична	23,75	7,2	171,00
196			крупа ячмінна	27,19	7,2	195,75
197			крупа кукурудзяна	22,50	14,4	324,00
198			макарони	21,50	25	537,50
199			крупа гречана	49,90	30	1497,00
200			борошно	15,90	5	79,50
208			яйця свіжі курячі	3,30	620	2046,00
209			цукор ванільний	160,00	0,3	48,00
210			лист лавровий	500,00	0,2	100,00

211			цукрова пудра	52,00	4	208,00
212			какао	89,38	4,72	421,85
213			петрушка сушена бг	8,10	25	202,50
214		ПП "Гермес-1"	філе куряче	98,40	31	3050,40
215			м'ясо свинне	106,50	5	532,50
216	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Скоби для степлера	6,90	2	13,80
217	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Скоби для степлера	4,40	2	8,80
218	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Скріпки	8,20	2	16,40
219	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Альбом для фліпчартів	132,30	1	132,30
220	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Папір ксероксний А-4 500арк. (80г/м)	126,00	1	126,00
221	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Папір тонований	0,70	100	70,00
222	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Грамота	3,30	30	99,00
223	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Папір Color Copy 220	2,00	50	100,00

224	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Клей-олівець	9,40	1	9,40
225	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Скотч	11,90	1	11,90
226	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Скотч	16,30	1	16,30
227	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Папір туалетний	5,30	16	84,80
228	Калуська філія	П-ць Іваницька Ольга Володимирівна	Рушники паперові	13,10	6	78,60
229	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "ОККО-Контракт"	Бензин А-92	32,49	122	3961,00
230	турбаза "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Різьбовий стержень метричний	35,00	10	350,00
231	турбаза "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Гайка шестигранна нержавіюча сталь	49,00	7	343,00
232	турбаза "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Шайба плоска М6	16,00	1	16,00
233	турбаза "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Анкер забивний	13,00	15	195,00
234	турбаза "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Болт метричний шестигранна	8,00	2	16,00
235	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія	3,1412424	9 821	30850,14
236	Калуська філія	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."З ахідна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	103	157,74

237	Рожнятівська філія	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."Західна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	36	55,13
238	Городенківська філія с.Незвисько	АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Східна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	139	212,87
239	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Південна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	3 591	5498,95
240	ІФОДЦТКУМ	філія АТ"Прикарпаттяобленерго" "Центральна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	1 795	2749,47
241	т/б "Черемош"	АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Карпатська"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,531464	30	45,95
242	ІФОДЦТКУМ	ДМП "Ів.-Фр.теплокомуненерго"	теплопостачання	3607,68	2,67	9632,52
243	ІФОДЦТКУМ	ДМП "Ів.-Фр.теплокомуненерго"	договірне навантаження	103774,94	0,025	2594,36
244	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водопостачання	35,00	6	210,00
245	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водовідведення	30,00	6	180,00
246	ІФОДЦТКУМ	АТ"Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу (потужність)			1905,83

	Всього					33 956 119,16
--	---------------	--	--	--	--	----------------------

|